
ZARZĄDZENIE NR 294/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 254/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 marca 2024 roku 
w sprawie wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk, dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego 

pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 
2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 342/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2022 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Iwonie Hnatiuk dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera 
w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 2a zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 254/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody Pani Iwonie Hnatiuk,  dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu przy 
ul. Ogrodowej 2a na dokonanie  czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa §1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§1 

1) Komputer stacjonarny IBM Think CEntre w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze 
inwentarzowym  - 444, rok produkcji 2000 o wartości początkowej 4139,00 zł (słownie: cztery tysiące sto 
trzydzieści dziewięć złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzoną płytę główną, brak zasilania, 

2) Drukarka laserowa LEXMARK C524 w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze 
inwentarzowym - 1547, rok produkcji 2000 o wartości początkowej 4.300,00 zł (słownie: cztery tysiące 
trzysta złotych 00/100) - z uwagi na uszkodzony moduł zasilania grzałki, 

3) Fax Panasonic w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym - 6482, rok 
produkcji 2000 o wartości początkowej 2.385,10 zł (słownie: dwa  tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć 
złotych 10/100) - z uwagi na uszkodzony moduł zasilania, 

4) Serwer Macintosch w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym - 7027, rok 
produkcji 2000 o wartości początkowej 10.621,36 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia jeden 
złotych 36/100) - z uwagi na uszkodzoną płytę główną, brak zasilania. 

5) Komputer stacjonarny ZIP w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym - 5686, 
rok produkcji 2000 o wartości początkowej 2.853,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt trzy 
złote 00/100) - z uwagi na uszkodzoną płytę główną, brak zasilania z ATX, 

6) Komputer stacjonarny w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym - 7039, rok 
produkcji 2005 o wartości początkowej 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) - z uwagi 
na uszkodzoną przetwornicę napięcia zasilania procesora na płycie głównej, 

7) Komputer serwer Dell Power w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym  - 
1543, rok produkcji 2000 o wartości początkowej 2.479,04 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 04/100) - z uwagi na uszkodzenie zasilania impulsowego oraz płyty 
głównej, 

8) Komputer IBM w ewidencji pozostałych środków trwałych o numerze inwentarzowym - 3003, rok 
produkcji 2000 o wartości początkowej 3.800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych 00/100) - 
z uwagi na uszkodzoną płytę główną, brak zasilania 

2. Sprzęt, o którym mowa w ust. 1 posiada ekspertyzę stwierdzającą uszkodzenie podzespołów, a ich 
naprawa jest nieopłacalna ekonomicznie ze względu na cenę części zamiennych, które znacznie przewyższają 
jego wartość lub są niedostępne". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF5F64E-D0E9-4218-9BE4-9FB3848B84CC. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DF5F64E-D0E9-4218-9BE4-9FB3848B84CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 294/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


